Sélectionnez une liste d'achat
SKU
HJ-14

Kit pivot double

Kit de connecteur en acier noir pour double pivot
4,40 CDN$

En stock

  • Compatible avec les tubes 28 mm
  • Assemblage requis

Le HJ-14 est un assemblage de joints connecteurs en acier noir qui permet de créer une intersection de trois tubes ayant un angle ajustable de chaque côté du tube transversale.

Pour assembler le HJ-14, vous aurez besoin de deux H-14, quatre H-6, quatre boulons M6-25B et quatre écrous M6-N. Veuillez noter qu'il est également possible de réaliser l'assemblage du HJ-14 avec quatre H-6A.

Astuce d'assemblage:
Ce joint connecteur est très similaire à un HJ-6 doublé. Il est fréquemment utilisé pour le renforcement des structures, ou encore pour créer des articulations et des ancrages. Grâce à ce connecteur, chaque tube latéral peut pivoter jusqu'à 175 degrés.

Informations techniques:
Ce joint connecteur est conçu avec 8 bandes agrippantes internes pour une meilleure adhérence sur le revêtement de plastique des tubes 28mm. Ces bandes agrippantes se retrouvent sur les H-6 ou les H-6A.

Étapes d'installations:
Jetez un coup d'oeil à l'onglet étapes d'installations pour savoir comment assembler ce connecteur.

Version antistatique (ESD):
Une version à conductivité électrique de ce connecteur vous est offert si vous désirez construire des structures antistatiques : HJ-14NP

Vous désirez réutiliser les pièces de votre ancien système?
Le joint connecteur HJ-14 Flexpipe est compatible avec plusieurs autres systèmes de tubes et joints connecteurs. Vérifier l'onglet sur les informations techniques pour connaître les systèmes compatibles avec nos pièces.

Plus d’information
Meilleur VendeurNon
Pièces nécéssaires4x H-6 + 2x H-14 + 4x M6-25B + 4x M6-N
Longeur en pouces3 13/16 po (97 mm)
Largeur extérieur en pouces1 5/16 po (33 mm)
Hauteur extérieur en pouces1 5/16 po (33mm)
Largeur extérieur en pouces1 13/16 po (46mm)
Profondeur extérieur en pouces1 5/16 po (33mm)
Épaisseur du revetement en pouces1/8 po (2.5 mm)
Poids unitaire en livres0.845 lbs (0.384 kg)
Sytèmes de joints compatible avec le tubeCreform, NIS, C Tek Lean Solutions, Trilogiq (28 mm)
Sytèmes de joints non-compatible avec le tubeFastube, Trilogiq (28.6 mm)
Certification RoHSOui
RecyclableOui
Sytèmes de tubes compatibleCreform, Fastube, Trilogiq (28 mm), NIS (28 mm), C Tek Lean Solutions (28 mm)
Sytèmes de tubes non compatibleTrilogiq (28.6 mm)
Fréquence d'utilisationTrès faible
RéutilisableOui
Pièces réutilisablesOui
Amplitude de mouvement2 X 180°
Conductivité électrique (ESD)Non
CompositionAcier roulé à chaud (SPHC)
Dureté de l'acier (HRB)68-75 HRB
FiniBrillant
Résistance aux rayons UVÉlevé
Température opérationnelle du système en degrée-148°F à 572°F (-100°C à 300°C)
TraitementÉlectrodéposition cathodique noir (Ecoating)
Technique de fabricationEstampage et ébavurage
Bande agrippante8 lignes de bande agrippante
Ligne de positionnement8 lignes de positionnement
Trou de renforcement additionnelAucun
  1. Assurez-vous d'avoir les pièces suivantes:
    • 4x H-6
    • 2x H-14
    • 4x boulons M6-25B
    • 4x écrous M6-N
    • 3x tubes de 28 mm de votre choix
    • 1x T-HANDLE hexagonale de 5 mm
  2. Regroupez deux connecteurs H-6 autour du premier tube. Fixez les connecteurs en insérant un boulon M6-25B et un écrou M6-N dans l'ouverture correspondate, puis serrez complètement jusqu'à ce que les connecteurs soient fermement accroché aux deux tubes. Assurez-vous de mettre le boulon du coté le plus accessible. Une force entre 12 et 14 Nm est recommandée pour cette étape.
  3. Répetez la première étape avec le second tube.
  4. Regroupez les deux connecteurs H-14 autour du troisième tube, puis insérez les connecteurs H-6 du premier tube entre l'ouverture correspondante des connecteurs H-14. Fixez les connecteurs en insérant un boulon M6-25B et un écrou M6-N dans l'ouverture correspondate, sans trop les serrer. Assurez-vous de mettre le boulon du coté le plus accessible.
  5. Répetez la troisième étape avec le deuxième tube en le fixant du côté opposé des connecteurs H-14.
  6. Insérez le boulon M6-25B et l'écrou M6-N restant dans l'ouverture correspondante, puis serrez complètement jusqu'à ce que les H-14 soient fermement accrochés aux connecteurs H-6. Assurez-vous de mettre le boulon du coté le plus accessible. Une force entre 12 et 14 Nm est recommandée pour cette étape.